АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
25 июля 2018 года                                                                           №24
с. Чингильтуй

Об отмене особого противопожарного режима
Установилась влажная, дождливая погода. Администрация сельского поселения «Чингмльтуйское» постановляет:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Чингильтуйское».
2. Постановление администрации сельского поселения «Чингильтуйское» от 11.04. 2018 года №11 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Чингильтуйское» считать утратившим силу.
3. Обнародовать, официально, настоящее постановление на информационных стендах администрации, СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www//калга.забайкальскийкрай.рф/selskoe.poselenie.chingiltuskoe//html.

Глава администрации
сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                                М.И. Кутенков